~ CÂMARA LEGISLATIVA 00 OISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº3,3V. DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e
nos termos da Resoluçâo nO 143/97.

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANEDIR FERREIRA ARAÚJO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01,
no Gabinete da Liderança do PSD;

2 - NOMEAR LÚCIA KALLlNY GENUINO DE ARAÚJO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PSD;

3 - EXONERAR GILBERTO MOTA ANDRADE. matrícula nO 10.475-46, do cargo em comissão
de Chefe do Setor de Compras, CL-13, da Divisão de Administração e Finanças, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Wilson Lima.

- Publique-se e registre-se.

/
Brasília, 30 de d êmbro de 1998.

Dep- adaL:I~&
Presiden

SAIN-Parque Rural - 7C1C186-9C111 - Brasília· DF